CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG

VÀ ĐẦU TƯ TRƯỜNG GIANG

Số:     /2020/TG/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng 4 năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2019

Kính trình:   Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư Trường Giang

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 6  năm 2006  và luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 ngày 24

tháng 11 năm 2010;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư

Trường Giang;

Thực hiện Nghị quyết của HĐQT về việc thông qua lựa chọn Công ty Trách

nhiệm hữu hạn Kiểm toán Nhân Tâm Việt là Công ty kiểm toán thực hiện công tác

kiểm toán báo cáo tài chính năm 2019. Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng

và Đầu tư Trường Giang kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua nội dung Báo cáo

tài chính năm 2019 đã được kiểm toán bởi Công ty Trách nhiệm hữu hạn Kiểm toán

Nhân Tâm Việt.

Kính trình Đại hội hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 chấp thuận thông

qua./.

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN CẢNH DINH